dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

07/22-
3052

07/22-
3060

07/22-
3062

08/22-
3063

08/22-
3064

08/22-
3065

I0p. MU0
3aKJlouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

AKLMOHepHoe
obuiecTBo
"AreHTcTBO lMpAMbIX
NHBecTuumnn"

AKLMOHepHoe
obuiecTBo
"AreHTCcTBO lMpAMbIX
NHBecTuumn"

AKUMNOHepHoe
obuiecTso
"AreHTCcTBO lMpPAMbIX
NHBecTuumn"

AKUMNOHepHoe
obuiecTBo
"AreHTcTBO lMpAMbIX
NHBecTuumn"

AKUMNOHepHoe
obuwecTBO
"AreHTcTBO lMpAMbIX
NHBecTuumn"

AKuUMOHepHoe
obwecTso
"AreHTcTBO lMpAMbIX
NHBecTuumn"

CBepeHun

YanpknHa MapuHa tOpbeBHa

009043

04.07.2014

naTa
cocTaBJieHMs
oTyeTa

12.07.2022

21.07.2022

27.07.2022

05.08.2022

12.08.2022

07.08.2022

OO1BLEeKT OLeHKM,
HanpasJieHue
KBasIMPUKALMOHHOIO
aTTecTaTa

ABTO3anpaBo4Hasa CTaHUNSA

Jons y4yactuns B yCTaBHOM
KanuTase opraHusaumm

HepBuxumMoe nmyLLecTso

HenBwxumMoe nmyLLecTso

OBv>XKUMoe nmyLLecTso

Mpaeo TpeboBaHus

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaS /
NnkBnpgaynoHHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



08/22-
3066

08/22-
3067

08/22-
3068

08/22-
3069

08/22-
3063/1

09/22-
3024

AKLUMOHepHoe
obwecTBo
"AreHTCTBO lNpAMBIX
NHBecTuumn"

AKLUMOHepHoe
obLwecTBo
"AreHTCTBO MNpAMbIX
NHBecTuumn"

AKLMOHepHoe
obuiecTso
"AreHTCTBO MNpAMbIX
NHBecTuumn"

AKLMOHepHoe
obuiecTBo
"AreHTcTBO lMpAMbIX
NHBecTuumnn"

AKLMOHepHoe
obuiecTBo
"AreHTcTBO lMpAMbIX
NHBecTuumn"

AKUMNOHepHoe
obuiecTBo
"AreHTCTBO PAMbIX
NHBecTuumn"

17.08.2022

17.08.2022

17.08.2022

17.08.2022

31.08.2022

28.09.2022

ABTO3anpaBo4YHas cTaHUuA

ABTO3aI'IpaBO‘-IHaF| CTaHUunsA

ABTOBaI'IpaBO‘-IHaﬂ CTaHUuuns

ABTO3anpaBo4Hasa CTaHUNSA

Hepsuxumoe nmyLLecTso

HenBwxumMoe nmyLLecTso

PbiHOYHaA /
NnkenpgaymnoHHas

PbiHO4YHaSA /
JInKBMOaUMOHHaA

PbiHOYHas /
NnkBnpgaynoHHasd

PbiHOYHaS /
NnkenpgaunoHHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA



