Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Чаиркина Марина Юрьевна			
					009043
		04.07.2014			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
07/22- 3052	Акционерное общество Прямых Инвестиций"	12.07.2022	Автозаправочная станция	Рыночная / Ликвидационная	
07/22- 3060	Акционерное общество Прямых Инвестиций"	21.07.2022	Доля участия в уставном капитале организации	Рыночная	
07/22- 3062	Акционерное общество Прямых Инвестиций"	27.07.2022	Недвижимое имущество	Рыночная	
08/22- 3063	Акционерное общество Прямых Инвестиций"	05.08.2022	Недвижимое имущество	Рыночная	
08/22- 3064	Акционерное общество Прямых Инвестиций"	12.08.2022	Движимое имущество	Рыночная	
08/22- 3065	Акционерное общество Прямых Инвестиций"	07.08.2022	Право требования	Рыночная	

08/22- 3066	Акционерное общество "Агентство Прямых Инвестиций"	17.08.2022	Автозаправочная станция	Рыночная / Ликвидационная
08/22- 3067	Акционерное общество "Агентство Прямых Инвестиций"	17.08.2022	Автозаправочная станция	Рыночная / Ликвидационная
08/22- 3068	Акционерное общество "Агентство Прямых Инвестиций"	17.08.2022	Автозаправочная станция	Рыночная / Ликвидационная
08/22- 3069	Акционерное общество "Агентство Прямых Инвестиций"	17.08.2022	Автозаправочная станция	Рыночная / Ликвидационная
08/22- 3063/1	Акционерное общество "Агентство Прямых Инвестиций"	31.08.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
09/22- 3024	Акционерное общество "Агентство Прямых Инвестиций"	28.09.2022	Недвижимое имущество	Рыночная